Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

HORARIOS DE AULA - 12 SEMESTRE DE 2025

DESENHO

TURNO: MATUTINO, VESPERTINO, NOTURNO

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Segunda-feira

Terga-feira

MATUTINO

Quarta-feira

INTERVALO

Quinta-feira

Desenho Técnico para
Engenheiros (T/B)
Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Produgdo

Desenho Técnico para
Engenheiros (T/B)
Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Produgao

Desenho Técnico para
Engenheiros (T/B)
Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Produgdo

Sexta-feira

Desenho Técnico para
Engenheiros (T/A)
Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Produgdo

Desenho Técnico para
Engenheiros (T/A)
Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Produgdo

Desenho Técnico para
Engenheiros (T/A)
Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Produgdo

Desenho Técnico (T)
Mércia Helena Ferreira
1° Eng. AgronOmica

Desenho Técnico (P)
Marcia Helena Ferreira
1° Eng. AgronOmica

Desenho Técnico (P)
Méarcia Helena Ferreira
1° Eng. AgronOmica

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Sabado



13:00

13:50

14:40

15:30

15:45

16:35

17:25

Segunda-feira

Terga-feira

VESPERTINO

Quarta-feira

INTERVALO

Quinta-feira

Sexta-feira

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Sabado



Segunda-feira

Terga-feira

NOTURNO

Quarta-feira Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

18:30

19:20

20:10

20:25

21:15

22:05

Desenho Técnico para
Engenharia e Arquitetura
Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Civil
Desenho Técnico para
Engenharia e Arquitetura

Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Civil

INTERVALO

Desenho Técnico para
Engenharia e Arquitetura
Marcia Helena Ferreira
2° Eng. Civil

Desenho Técnico para
Engenharia e Arquitetura
Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Civil
Desenho Técnico para
Engenharia e Arquitetura

Madrcia Helena Ferreira
2° Eng. Civil

Desenho Técnico para
Engenharia e Arquitetura
Mércia Helena Ferreira
2° Eng. Civil

7:00

7:50

8:40

9:30 INTERVALO

9:45

10:35

11:25



